
平成２０年４月吉日 

 

 

各チーム代表者 様 

 

 

ひたちなかオーシャンカップ 

実行委員長 石 田 清 治 

 

 

第４回ひたちなかＰＥＮＡＬＴＹオーシャンカップＵ－１２開催に 

ついて（ご案内） 

 

陽春の候、各チームにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。 

 

さて，標記大会におきましては急な開催にもかかわらず参加申込みをいただきまし

て厚くお礼申し上げます。 

別紙要項のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 大会期日   平成２０年４月１２日（土），４月１３日（日） 

２ 会  場   ひたちなか新光町グランド 

         ひたちなか市サッカー協会グランド 

         ルネサスグランド 

３ 参 加 料   １チーム１０,０００円 

 

※参加料は当日各会場本部にてお支払い願います。 

※大会両日のお弁当を注文したいチームは，別紙注文書にて賜ります。 

※各会場とも駐車台数に限りがございますので，相乗りで来場していただきますよう，

ご父母の方々にご周知の程よろしくお願いします。今回は新光町臨時駐車場が使用で

きなくなり今まで以上の混雑が予想されますので、ご協力をお願いいたします。 

また駐車禁止区域には駐車しないようお願いいたします。 


